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حزب حاکم کمونیست چین راه را برای ماندن نامحدود شی جینپینگ در پست ریاست جمهوری فراهم کرد و پیشنهاد حذف بندی در قانون اساسی چین را ارائه کرد که حضور در پست ریاست 
جمهوری را به دو دوره محدود می کند. این در حالی است که دوره ریاست جمهوری جینپینگ از ۲۰۱۳ آغاز شده و ۲۰۲۳ به پایان خواهد رسید. وی یکی از قدرتمندترین رهبران چین طی دهه 
های اخیر به شمار می رود.گفتنی است در ماه گذشته نیز کمیته مرکزی حزب کمونیست پیشنهاد افزوده شدن راهبرد و فلسفه رئیس جمهور کنونی چین به قانون اساسی این کشور را ارائه داد.

 زمینه سازی برای رئیس جمهوری
نامحدود »شی جینپینگ« 

اظهار نظر روز

عبدالرحمان الفا: 

»روز صفر «در انتظار خاورمیانه 

کیپ تاون حالا تبدیل شــده به آینه تمام نمــای آینده ای که 
در انتظار بسیاری از کشورهای دنیا به خصوص کشورهای 
خاورمیانــه اســت. طاعون خشکســالی بر ســر کیــپ تاون 
گسترده شده است. توریستی ترین شهر آفریقای جنوبی، در 
حال خشکی کامل است. خشکسالی طاعونی است که در 
سه سال گذشته استان کیپ غربی را مبتلا کرده است.بیشتر 
سدهای این منطقه حالا کمتر از ۲۰ درصد ظرفیت خود آب 
دارند. اگر قرار باشد افت ســطح آب سدهای این شهر ادامه 
داشته باشــد، تا ماه ژوئن این شهر کاملا بی آب خواهد شد. 
»روز صفر«، روزی است که به عنوان روز تمام شدن ذخیره آبی 
کیپ تاون نام گذاری شده است. اما وضعیت همچنان آشفته 
اســت. مشــکل فقط کمبود آب نیست. مشــکل تنش هایی 
اســت که کمبود آب به وجــود خواهد آورد. بســیاری درباره 
عوارض این کمبود آب بر روی قشرهای آسیب پذیر جامعه و 
فقرا هشدار می دهند. فقرایی که حتی وسیله نقلیه مناسب 
برای رسیدن به مکان هایی که بتوانند جیره روزانه آب خود 
را به دست آورند، ندارند. کیپ تاون آینه تمام نمای آینده ای 
است که در انتظار بسیاری از کشورهاست. کشورهایی که 
شاخصه آن ها کشورهای خاورمیانه هستند. خاورمیانه ای 
که چند سالی هست که به دلیل نبود آب و خشکسالی آتش 

افروز تنش های بسیاری در آن وجود داشته است.

قاب بین الملل 

عکاظ: درخواســت هایی دربــاره دادن اجازه بــه زنان برای 
زیارت قبور، جدال فقهی گسترده ای را برانگیخته است.این 
جریان زمانی به اوج خود رســید که برخی فقهای سعودی از 
این موضوع حمایت کردند و یکی از قضات سابق عضو مجلس 
شورای سعودی بر مجاز بودن زیارت قبور برای زنان، با حفظ 
شروط و نفی موانع تاکید کرد.در مقابل، به گفته عضو هیئت 
علمای بزرگ ریاض سخنان افرادی که نظر علما و فقها در این 
باره را »مباح« ذکر می کنند، کذب محض است و علما در این 

زمینه قائل به جواز زیارت قبور برای زنان نیستند!

تحلیل روز

 علیرضا قربانی
Ar.ghorbani@khorasannews.com

غوطه شرقی؛ استخوان لای زخمی که باید 
علاج شود 

بــا نزدیک تر شــدن هرچــه بیشــتر به ســاعت صفــر عملیات 
آزادسازی غوطه شرقی دمشق از دست تروریست ها، همان طور 
که پیش بینی می شد، ســنگ اندازی حامیان آشکار و پنهان 
گروه های تروریســتی لانه کرده در جوار پایتخت ســوریه وارد 
فــاز عملیاتی شــده اســت. طرح مضحــک موضــوع احتمال 
استفاده ارتش سوریه از سلاح شــیمیایی که چند سال پیش 
با نمایشــی مســخره توانســت مانع از عملیات آزادسازی این 
منطقه شــود، این بار در حالی به صورت پررنگ در دستور کار 
تبلیغات رسانه ای و سیاسی دشمنان مردم سوریه قرارگرفته 
که خودشان می دانند، نه چیزی به نام زرادخانه شیمیایی در 
ســوریه وجود خارجی دارد و نه هیچ عقل ســلیمی می پذیرد 
که دولت ســوریه درحالی که دســت بــالا در تحــولات جاری 
کشــورش دارد به این کار مبــادرت کند. بااین حــال حامیان 
تروریست ها می دانند که آزادسازی غوطه شرقی توسط محور 
مقاومت، عمــلًا »کیش« به حضــور مؤثر مزدوران آل ســعود و 
حزب یهود و حامیان آن ها در صفحه شــطرنج ســوریه اســت.
موقعیت نظامی غوطه شــرقی و کوتاهی دست آمریکا و دیگر 
پشتیبانان تروریست ها از کمک مســتقیم مؤثر به آن ها باعث 
شده اســت تا برای مقابله با عملیات نظامی محور مقاومت در 
غوطه شرقی، اقدام به عملیات پیشدستانه جنگ نرم علیه دولت 
قانونی ســوریه در دســتور کار قرار گیرد. همان طور که اشاره 
شد، متهم کردن سوریه به آماده شــدن برای حمله شیمیایی 
که این روزها در صدر پروپاگاندای رسانه های غربی قرار دارد، 
گام نخســت این عملیات به اصطلاح بازدارنده اســت. جالب 
اســت که این بار فرانسه به عنوان کشــوری که به دلیل سابقه 
استعماری در سوریه تأثیرگذار بوده، جلو انداخته شده و هفته 
گذشته حتی شاهد تهدید مستقیم رئیس جمهور آن کشور به 
حمله نظامی به سوریه به بهانه پیشــگیری از حمله شیمیایی 
ارتش سوریه بودیم! تحرک بخشیدن به عوامل شبه اجتماعی 
یعنی برجسته سازی اقدامات و تبلیغات گروه های موسوم به 
»کلاه سفیدها« در غوطه شرقی وجه دیگر این جنگ تبلیغاتی 
پرحجم علیه دولت ســوریه اســت. این گروه که تحت پوشش 
فعالان اجتماعی و در قالب فعالیت های به ظاهر صلح طلبانه 
فعال شده اند، درواقع بخشی از اعضای گروه های تروریستی 
مستقر در غوطه شــرقی یا مرتبطان با القاعده هستند که نام 
خود را »سازمان دفاع غیرنظامی ســوریه« گذاشته و این گونه 
تبلیغ می کنند که برای حمایت و نجات جان شــهروندان این 
کشور در حال تلاش هستند. به عنوان بخشی از عملیات تبلیغی 
غرب علیه دولت سوریه کلاه سفیدها به تازگی در مناطقی از 
غوطه شرقی ماسک های ضد گاز توزیع و اقدام به آموزش برای 
مقابله با حمله شــیمیایی کرده اند تا تهدید شیمیایی دمشق 
را هرچه واقعی تر جلوه دهند. نکته درخور تأمل آن اســت که 
برخی رسانه ها، همزمان از قاچاق محموله هایی از گاز کلر از 
ترکیه به غوطه شرقی خبر می دهند و این یعنی اگر اتفاقی در 
این منطقه رخ دهد، پیشــاپیش نقش وابســتگان به دشمنان 
مردم ســوریه در هر جنایتی آشــکار اســت. دولت ســوریه نیز 
شواهد و مدارکی از آماده شدن تروریست ها برای انجام نمایش 
حمله شیمیایی در غوطه شرقی را به سازمان ملل داده است.
اهمیت آزادسازی غوطه شرقی به دلیل نقش فوق العاده اش 
در تحولات آینده ســوریه، باعث شده اســت تا دشمنان دولت 
سوریه در کنار عملیات روانی و تبلیغاتی، در حوزه دیپلماسی 
نیز در عالی ترین ســطوح وارد میدان شوند. کشاندن مسئله 
غوطه شــرقی به شــورای امنیت ســازمان ملل، بزرگ نمایی 
وضعیت مردم محاصره شده در غوطه شرقی و اظهار نگرانی از 
خطراتی که ساکنان این ناحیه از حومه دمشق را تهدید می کند 
در حالی اســت که در جریان محاصره همه جانبه و شش ساله 
دو شهر فوعه و کفریا در استان ادلب که زیر آتش تروریست ها 
با قحطی شــدید و فقدان امکانات اولیه بهداشتی، درمانی و 
غذایی دست وپنجه نرم می کنند، هرگز شاهد اظهار نگرانی 
یا حتی اظهارنظر کشورهای حامی تروریست ها نبوده ایم. از 
»کلاه ســفیدها« و اقدامات نمایشــی آن ها هم در این دو شهر 
محاصره شــده خبری نیســت؛ همان طور که از مارک لولاک 
معاون دبیر کل سازمان ملل در امور بشردوستانه و کمک های 
اضطراری که در جلسه اخیر شورای امنیت ادعاهای گروه های 
تروریســتی را علیــه دولت ســوریه تکــرار کرد.اگــر تنگناها و 
فشارهای موجود مانع از عملیات محور مقاومت برای آزادی 
غوطه شرقی نشود و ارتش سوریه و متحدانش بتوانند این بخش 
حساس از حاشیه پایتخت را از تروریست ها پس بگیرند، تحولی 
بزرگ به اندازه اهمیت آزادی حلب رقم خواهد خورد که مسیر 
برچیدن بساط تروریســت ها را در شــمال و جنوب این کشور 
هموارتر خواهد کرد. همین اهمیت باعث شده است تا حتی 
ترکیه که هم اکنون برای عملیات در منطقه کردنشین شمال 
سوریه به سختی با آمریکا دچار اختلاف نظر است، در ماجرای 
غوطه شــرقی، در کنار آمریکا قــرار گیرد و بــرای جلوگیری از 
عملیات ارتش سوریه خود را به آب وآتش بزند.بااین همه، حضور 
چندین هزار تروریست در همسایگی پایتخت و راکت پرانی های 
گاه به گاه آن ها به مناطق مختلف دمشق که در هفته های اخیر 
شدت یافته است، تهدیدی جدی و آشکار برای دولت و مردم 
سوریه اســت تا نگذارد ساکنان دمشــق خواب راحتی تجربه 
کنند. اکنون که بساط دولت اسلامی دلخواه آمریکا )داعش( 
تا حد زیــادی در ســوریه جمع شــده و تنها لکه هــای پراکنده 
در حــال انقــراض آن در بعضــی مناطق نه چنــدان مهم فعال 
هستند؛ همچنین با سیگنال های منفی که کردهای سوری 
از فاصله گرفتن از دولــت مرکزی دریافت می کنند، برچیدن 
غده سرطانی تروریســم در غوطه شــرقی به اولویتی اساسی 
برای دولت بشار اســد تبدیل شده اســت که حضور نیروهای 
ویژه ارتش ســوریه ازجملــه »قوات النمــر« در کنــار نیروهای 
زبــده محــور مقاومــت در غوطه شــرقی از عزم جدی دمشــق 
برای علاج این اســتخوان لای زخم حکایــت دارد؛ تصمیمی 
که اگر با کارشــکنی ها و تهدیدهای محور ترور )تروریست ها 
و حامیــان غربی و عربی آن هــا(، یا بنا به مصالحــی اجرای آن 
مدتی بــه تأخیر افتــد، درنهایــت گریــزی از آن نخواهــد بود.

نمای روز

خبرگزاری فلســطینی 
»معا«: رژیم صهیونیستی 
بــه دنبــال یــک کشــور بــا 
۳۰ اســتان اســت که ۲۰ 
اســتان آن صرفا متعلق به 
صهیونیســت ها باشد/در 
این طرح، غــزه یک بخش 

مجزاست!

درخواست برای استعفای نخست وزیر رژیم صهیونیستی همزمان با بازجویی 

سرنوشت اولمرت در انتظار نتانیاهو 
تاریــخ بــرای »بنیامیــن نتانیاهــو« در حــال 
تکرار شــدن اســت .او که با کنار رفتن »ایهود 
اولمرت« از قدرت به واسطه فساد، اندک اندک 
قدرتش را در ســرزمین های اشغالی افزایش 
داد اکنون خود را در معرض گرفتار شــدن به 
سرنوشــت اولمرت مــی بیند.در همیــن باره 
شب گذشته ســرزمین های اشغالی بار دیگر 
صحنه تظاهرات علیه نتانیاهو بود به طوری که 
معترضان در این تظاهرات با خود پلاکاردهایی 
را حمــل می کردنــد کــه روی آن هــا عباراتی 
همچون »بی بی به خانه ات بازگرد« به چشــم 
می خورد.در ایــن میان شــبکه ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی اعلام کرد کــه پلیس این 
رژیم، بازجویــی از نتانیاهو دربــاره دو پرونده 
موسوم به فساد ۳۰۰۰ )فســاد مالی مربوط 
به قرارداد زیردریایی های اسرائیلی( و پرونده 

۴۰۰۰ )در زمینــه ارتبــاط بین نخســت وزیر 
اســرائیل و شــائول الویــخ، صاحب شــرکت 
مخابراتــی Bezeq بــا ســایت خبــری والا( را 
ازســرخواهد گرفــت. این در حالی اســت که 
نتانیاهو علاوه بر دو پرونده فســاد مذکور، در 
پرونده های دیگری نیز به فســاد متهم شــده 
است؛ پرونده های موسوم به ۱۰۰۰ و ۲۰۰۰. 
پرونــده ۱۰۰۰ مربوط به هدایایی اســت که 
نتانیاهــو و خانــواده اش از بازرگانان خارجی 
به صــورت غیرقانونی دریافــت کرده اند. این 
هدایا به ویژه از ســوی آرنون میلچن میلیاردر 
آمریکایی دریافت شــده و شــامل قوطی های 
ســیگار فاخر برای نتانیاهو بوده اســت. ساره 
همسر وی نیز بهترین انواع مشروبات الکلی و 
جواهرات را دریافت کرده است. این هدایا طی 
سال های طولانی ادامه داشته و ارزش آن ها 

به صدها هزار شیکل می رسد.پرونده ۲۰۰۰ 
نیز مربوط به اتهامات مطرح شده در خصوص 
تبــادل رشــوه بیــن نتانیاهــو و ناشــر روزنامه 
یدیعوت آحارونوت است که در مجموعه ای از 
دیدارهای ثبت شده بین دو نفر رد و بدل شده 
است. این رشــوه مربوط به پوشــش نتانیاهو 
در این روزنامه بوده و توافقی در این خصوص 
به دســت آمده و قرار شده اســت که چهره ای 
مثبت و خوب از نتانیاهو ارائه شــود .ازســوی 
دیگر  رسانه های اســرائیلی اعلام کردند که 
قرار است یکی از دو نفری که در زمینه پرونده 
فســاد »۳۰۰۰« نتانیاهو بازداشــت شده اند 
علیه وی شهادت دهند. نتانیاهو مدت هاست 
که به دریافت رشوه و فساد مالی متهم شده و از 
سوی پلیس و دادستان این رژیم بازجویی شده 

و اتهامات او هم به اثبات رسیده است. 

هشدار درخصوص بازگشت هزار زن داعشی به قاره سبز 

»عروسان داعش« در راه اروپا 
با شکست داعش، گروهی هزار نفری از زنان 
این گروه تروریستی به غرب بازگشته اند و موج 
جدیدی از ترس را با خود به همراه می آورند.به 
نوشته دیلی میل، سقوط داعش و شکست آن 
در مناطق تحت کنترلش، نگرانی بروکســل 
را درخصوص فــرار زنان و کودکان داعشــی 
از خاورمیانه و بازگشــت به غــرب برانگیخته 
است.گزارشی از جانب آژانس مرزی اتحادیه 
اروپا موســوم به "فرانتکس" هشدار می دهد 
که این تهدیــد "رو به افزایش" بــوده و ارزیابی 
تهدید زنان بیوه و کودکان یتیم داعشــی کار 
دشواری است.این نگرانی در میان گسترش 
هولناک زنان داعشی »عروس داعش«  مطرح 
می شــود که به دنبــال "نقشــی فعال تــر" در 
فعالیت های تروریســتی این گروه هســتند.

به نوشته فرانتکس ، تخمین زده می شود که 

۳۰ درصد از پنج هزار تروریست خارجی که 
در اروپا زندگی می کردند و به ســوریه، عراق 
و لیبی رفته بودنــد، به این قاره بازگشــته اند 
و زمانی که صدهــا زن و کودک را بــه این آمار 
اضافه کنیــم، این چالــش بســیار پیچیده تر 
می شــود.فرانتکس افزودکه نزدیک به هزار 
زن از اروپا بــه گروه های تروریســتی مختلف 
در خاورمیانه و به ویژه به داعش پیوســته اند. 
علاوه بر آن به نظر می رسد که چندصد کودک 
خردســال نیز به این منطقه آورده شــده یا در 
آن به دنیا آمده اند.ریچارد برت، مدیر ســابق 
مبارزه با تروریسم جهانی سرویس اطلاعات 
مخفی انگلیس )MI۶( اکتبر گذشته اظهار 
کرد که از آغاز سال ۲۰۱۷ زنان تقریبا در یک 
چهارم همــه توطئه های تروریســتی در اروپا 

دست داشته اند.

درغوطــه شــرقی، آخرین حومه دمشــق که در 
کنترل تروریســت هاســت،درگیری ها به اوج 
خــود رســیده اســت .ارتش ســوریه پیشــروی 
زمینی خود را برای پاک سازی این منطقه آغاز 
کرده است تا بعد از شش سال به تهدیدات این 
منطقه که مــأوای تروریســت ها شــده و حاضر 
نشــدند به پیشــنهاد روسیه تســلیحات خود را 
تحویل دهنــد و به جــای دیگری برونــد خاتمه 
دهد. غوطه شرقی هم اکنون در اشغال گروهی 
به نام جیش الاسلام،از زیر مجموعه های جبهه 
النصره  اســت که ظاهرا برای حمایــت از مردم 
این کشور آمده بود اما حضورش به جنگ های 

داخلی سوریه بیشــتر دامن زد.این باند از مهم 
ترین و ســازمان یافته ترین گروه های شورشی 
است و محل اصلی فعالیت های  آن در دوماست. 
بنا بر گزارش های منتشــر شــده حامی اصلی 
تسلیحات این گروه مســلح عربستان سعودی 
است.  فعالیت های این گروه های تروریستی و 
رنجی که بر ملت سوریه تحمیل کرد، اعتراض 
های زیادی را از ســوی مردم این کشــور در پی 
داشت. اما پاسخ این واکنش ها بســیار دردآور 
بود. جیش الاســلام معترضان  به ویــژه زنان را 
در قفــس زندانــی می کــرد و آن ها را بــه عنوان 
برده به فروش می گذاشت. در طول سال های 

اشغال این منطقه توسط تروریست ها، ویدئوها 
و تصاویــری نیــز از  صحنه های زندانی شــدن 
مردم معترض ســوریه به ویــژه زنــان ودختران 
علیه فعالیت های این باند تروریســتی منتشــر 
شدکه در نهایت به حبس و فروش آن ها به عنوان 
برده منجر شده اســت.این روزها نیز تروریست 
هاتلاش کــرده و مــی کنند کــه از غیرنظامیان 
غوطه شــرقی ســپر انســانی برای خود درست 
و خود را در میــان آن ها پنهان کننــد.   در واقع 
اســتفاده از این تاکتیک غیرانســانی است که 
باعث می شــود غیرنظامیان قربانی شوند و به 
آتش گروه های تکفیری بسوزند.  نادیده گرفتن 

این مســائل و تبدیل اوضاع انسانی به حربه ای 
برای اعمال فشــار بر دولت ســوریه موجب می 
شود که تروریست ها به استفاده از سپر انسانی 
غیرنظامیــان تشــویق و به طور غیرمســتقیم از 

حمایت های خارجی برخوردار شوند.

ارتش پشت دروازه های غوطه 	 
همزمان  قطعنامه آتش بس ۳۰ روزه در سوریه با 
رأی مثبت تمام اعضای شورای امنیت تصویب 
شد. بر این اساس قرار اســت در سوریه به مدت 
۳۰ روز »توقف مخاصمه« اعلام شود و دو طرف از 
درگیری خودداری کنند. این قطعنامه همچنین 

ارائه دسترســی بشردوســتانه به چنــد منطقه 
سوریه از جمله غوطه شرقی را هم خواستار شده 
است.همچنین از طرف ها خواسته شده است که 
شرایط را برای انتقال فوری مجروحان و انتقال 
کمک های بشردوستانه به مناطقی که به کمک 
نیاز دارند، فراهم کنند.در این قطعنامه، داعش، 
القاعده، النصره و دیگر گروه های تروریستی که 
در فهرست سازمان ملل قرار دارند، از آتش بس 
مستثنا شده اند.مستثنا شدن گروه های وابسته 
به القاعده از آتش بس، از مهم ترین خواسته های 
روســیه پیــش از تصویــب ایــن قطعنامه بــود . 
تروریســت های تحت حمایت آمریــکا در غوطه 
شــرقی، یعنی همان اعضــای جبهه النصره ، با 
حمله به مواضع ارتش ســوریه و پناه گرفتن در 
غوطه شرقی که در نزدیکی دمشــق قرار دارد، 
امنیت پایتخت ســوریه را به خطــر انداخته اند. 
در همین زمینه  نیروهای ارتش ســوریه بامداد 
دیروز حمله گسترده و بی سابقه خود را به مواضع 
گروهک های تروریستی در غوطه شرقی دمشق 
آغاز کردند. این حمله که از سال ۲۰۱۴ تاکنون 
بی سابقه ترین و سنگین ترین حمله ارتش سوریه 
به مواضع تروریست ها محسوب می شود، باعث 
وحشــت گروهک های تروریستی شــده است 
تا جایی که نیروهای ارتش ســوریه توانسته اند 
روی زمین نیز از دو محور »حرزما« و »تل فرزات« 
در عمــق اراضــی اشــغالی تروریســت ها نفوذ 
کنند. شــبکه تونلی تروریســت ها نیــز در میان 
شهرک های آزاد شده که حاوی مهمات و سلاح 

بود به دست ارتش سوریه افتاده است.

انتشار یادداشت دموکرات ها در رد سیاسی کاری اف بی ای علیه ترامپ 

دعوای 2 حزب در فاز جدید 
قانــون گــذاران حــزب دموکــرات آمریــکا یادداشــت 
اصلاح شــده  خود در زمینــه پرونــده روســیه و تحقیقات 
اف بــی آی دربــاره آن را منتشــر کردنــد. پیــش از ایــن 
رئیس جمهــور آمریــکا بــا انتشــار نســخه مفصلــی کــه 
دموکرات ها خواستار علنی شدن آن بودند، مخالفت کرده 
بود.یادداشــت قانون گذاران حزب دموکرات در مجلس 
نمایندگان ایالات متحده، واکنشی به یادداشت جمهوری 
خواهان درباره این تحقیقات است.دموکرات ها می گویند 
تحقیقات پلیس فــدرال و وزارت دادگســتری  در پیوند با 
پرونده »دخالت های روسیه« در انتخابات آمریکا، قوانین 
را دور نزده ؛ یا قوانین دولتی برای کســب اجازه از دادگاه 
برای شنود اعضای ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ را نادیده 
نگرفته است.پیشتر جمهوری خواهان آمریکا یادداشتی 
را منتشــر کرده بودند در همین باره که در آن اف بی آی و 
وزارت دادگستری آمریکا متهم شده اند که به هنگام شنود 
و زیر نظر گرفتن کارتر پیج، یکی از اعضای ستاد انتخاباتی 
ترامپ، مقــررات را زیــر پــا گذاشــته اند.اما دموکرات ها 
می گویند این یادداشت چهار صفحه ای به شکل گزینشی 
منتشر شده و آدام شیف، عضو ارشد دموکرات ها در کمیته 
اطلاعاتی ســنای آمریــکا، آن را »سیاســی کاری« نامیده 
بود.ترامپ پس از انتشــار یادداشــت جمهــوری خواهان 
گفته بــود حــال او »کامــلا از جریــان تحقیقــات )پرونده 
روســیه( مبــرا« شده اســت.پس از آن یادداشــت، بود که 
دموکرات ها خواستار انتشار نسخه مفصل تر و دقیق تری 
شدند. دولت ترامپ پنج روز فرصت داشت تا اجازه انتشار 
یادداشت دموکرات ها را بدهد، اما رئیس جمهوری آمریکا 

به دلیل وجود »موارد بسیار حساس« و طبقه بندی شده، با 
آشکارشدن یادداشت مخالفت کرد.پس از آن دموکرات ها 
بخش هایی از یادداشــت اولیه خود را حذف و در نهایت، 
پــس از مذاکراتی با پلیــس فــدرال آمریکا، آن را منتشــر 
کردنــد.در ایــن یادداشــت دموکرات هــا می گوینــد دو 
شهروند روس که از سوی دولت آمریکا تحت تعقیب بودند، 
کارتر پیج را از ســال ۲۰۱۳ هدف قرار داده بودند و قصد 
به کارگیری او را داشتند. اطلاعات موجود سبب شده بود 
تا نیروهای امنیتی ایالات متحده از چهار قاضی آن کشور، 
برای شنود و رصد »پیج« کســب اجازه کنند؛ و »نه آن طور 
که جمهوری خواهان گفته اند« با استناد به »یک گزارش 
ثابت نشــده«.جمهوری خواهان می گوینــد »اف بی آی« 
با استناد به یک گزارش ثابت نشــده، مجوز شنود از کارتر 
پیج را دریافت کرده بود.در ایــن میان کارتر پیج، اتهام ها 
را رد کرده اســت. رئیس جمهوری ایالات متحــده، بارها 
تاکیــد کــرده میــان کارزار انتخاباتــی او و روســیه، برای 
آن کــه در انتخابات ریاســت جمهوری به  پیروزی برســد، 
هیــچ تبانــی صــورت نگرفته اســت.ترامپ به یادداشــت 
دموکرات هــا نیــز واکنــش نشــان داده و بــه آن اعتراض 
کرده است. رئیس جمهوری آمریکا در توئیتر خود نوشته 
اســت که یادداشــت دموکرات ها انگیزه سیاســی دارد.
شــماری از نهادهای اطلاعاتی آمریکا پیشتر اعلام کرده 
بودند که روســیه در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۱۶ 
ایالات متحده دخالت کــرده و با هک و تبلیغات دروغین، 
ســعی کرده که نتیجه را به نفع دونالد ترامپ تغییر دهد. 

روسیه این اتهام ها را رد کرده است.

معترضان آدمک جواهرفروش اختلاس گر را به آتش کشیدند 

اعتراض مردمی درپی بزرگ ترین فساد تاریخ بانکداری هند 
۱.8 میلیــارد دلاری یکــی از  بــه دنبــال اختــلاس 
میلیاردرهای هندی از دومین بانک بزرگ این کشــور، 
شــماری از مردم در دهلی نو با حضور در خیابان  آدمک 
او را به آتش کشیدند. به گزارش رویترز، مقامات هندی 
اعــلام کردند کــه »نیروا مــودی« جواهر فروش مشــهور 
میلیاردر این کشور که متهم به کلاهبرداری ۱.8 میلیارد 
دلاری از بانک ملی پنجاب هند است، بخشی از اموالش 
مصادره شده اســت.این میلیاردر هندی دارای بوتیک 
های زنجیره ای از نیویورک تا پکن اســت. وی به همراه 
پسر عموی خود متهم به ارتکاب بزرگ ترین کلاهبرداری 
وام در تاریخ بانکداری هند اســت و هم اکنــون هر دوی 

آن ها خــارج از هند به ســر می برنــد. البته خبر افشــای 
کلاهبرداری از بانک ملی پنجاب به سقوط ارزش سهام 
آن در بــورس هند منجر شــد.همچنین بخــش مبارزه با 
جرایم مالی هند اعلام کرد که ۲۱ مِلک متعلق به »نیروا 
مودی« در هند به ارزش 8۱ میلیون دلار مصادره شــده 
اســت. وی به همراه پســر عموی خود با کارمندان بانک 
ملی پنجــاب برای صــدور نامه تســویه حســاب بدهی و 
گرفتن اعتبار از شــعب خارجی بانک های هندی تبانی 
کرده بود.اکنون این موضوع در هند باعث جنجال های 
زیادی شده اســت و شــماری از افراد با به آتش کشیدن 

آدمک او مراتب اعتراض خود را نشان دادند.

گزارشی از جنایات تروریست ها در غوطه شرقی 
حبس زنان غوطه در قفس و فروش آن ها به عنوان برده 


